Khóa 21 TVBQGVN
rất đau buồn chào vĩnh biệt hai Bạn Đồng Môn đã lìa
bỏ cõi Ta Bà này, lìa xa Gia đình và Bạn Hữu để về cõi
Hư Vô:

1.- NGUYỄN HUY HOÀNG ĐĐ/H

Từ trần lúc 18:40 ngày 27 tháng 10 năm 2009, nhằm
ngày mùng 10 tháng 9 năm Kỷ Sửu tại Saigon, Việt
Nam. Hưởng Thọ 66 tuổi.

2.- BÙI HUY TRÍ ĐĐ/B

Từ trần lúc 02:30 ngày 03 tháng 12 năm 2009, nhằm
ngàymùng 07 tháng 10 năm 2009 tại Saigon, Việt Nam.
Hưởng Thọ 65 Tuổi.

Toàn thể CSVSQ K/ 21 và Gia Đình

chân thành chia buồn cùng Chị Nguyễn Huy Hoàng và
Chị Bùi Huy Trí cùng toàn thể Tang Quyến.